
Složení:  
Farmářská šunka s čočkovým ragú:  
černá čočka Beluga (23 %), šunka (20 %) (vepřové maso (min.98 %), pitná voda, jedlá sůl s jódem, aroma, extrakt z koření), pórek, 
mrkev, řapíkatý celer, ocet balsamico (ocet kvasný vinný, koncetrovaný vinný mošt, obsahuje SO2), řepkový olej, česnek, sůl, pepř. 

Jelení ragú s bramborovými knedlíčky:  
jelení maso (30 %), bramborové špalíčky (28 %) (voda, bramborové vločky (SO2) (40 %), pšeničná mouka, pšeničná krupice, sůl), 
kořenová zelenina (mrkev, celer, petržel), cibule, červené víno, řepkový olej, rajčatový protlak, rýžová mouka, kukuřičná mouka, 
rybízová marmeláda (rybíz, cukr, pektin), cukr, citronová šťáva, sůl, pepř, nové koření, skořice, bobkový list. 

Čokoládová energetická tyčinka: 
směs ořechů 41 % (arašídy, lískové ořechy, mandle), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, kokosový tuk, řepkový olej, 
slunečnicová semena, čokoláda 8 % (kakaová hmota, kakaové máslo, vanilkové aroma), kakao, sušené odstředěné mléko, 
emulgátor: sójový lecitin. Může obsahovat stopy seznamu, sóji a lepku. 

Konopná energetická tyčinka: 
směs ořechů 40 % (arašídy, mandle, pistácie), konopná semínka 26 %, třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, kokosový tuk, 
řepkový olej, dýňová semínka, sušené odstředěné mléko, emulgátor: sójový lecitin. Může obsahovat stopy seznamu, sóji a 
lepku. 

Sterilovaná pitná voda 

Data Sheet

Produkt: Emergency Pack MENU I 

15 let 
15 let 
50 let 

2,2 kg 
8595648690048 

Trvanlivost: 
Produkty  Adventure Menu (hlavní jídla)  
Produkty THIS-1 (energetické a regenerační tyčinky) 
Sterilovaná pitná voda 

Čistá váha / Net weight: 
EAN-Code: 
EAN-Code krabice:  

Obsahuje: 
Hlavní jídla: 
Farmářská šunka s čočkovým ragú 400 g 
Jelení ragú s bramborovými knedlíčky 400 g 
Svačiny: 
Čokoládová energetická tyčinka 
Konopná energetická tyčinka 
Pitná voda 4x 330 ml 
Samoohřevná kapsle 2 ks 
Lžíce 2 ks

8595648690406

Nutriční hodnoty pro dávku 
Energetická hodnota kJ / kcal: 6639 / 1584 
Tuky:  63 g 
z toho nasycené mastné kyseliny: 21 g 
Sacharidy: 160 g 
z toho cukry: 68 g 
Bílkoviny:  92 g 
Sůl: 10 g



Adventure Menu s.r.o. | Koubkova 399/10 120 00 Prague

info@pro-ration.com | www.pro-ration.com

Překlady na obalu angličtina / němčina / francouzština 

Logistické informace 

Dávek v krabice:  10 
Krabic na paletě:  42 
Celkový počet:  420 
Rozměry nabalené palety: 120 cm x 80 cm x 210 cm 
Celková hmotnost:  1081 kg

Informace o obalu dávky: 

Typ balení: Ploché spodní balení se zipem / Flat bottom pack with zipper; OPP / metPET / PE 
Rozměry:  24 cm (délka) x 24 cm (výška) x 7,2 cm (šířka)  

Rozměry krabice: 

Rozměry:  50 cm (délka) x 28 cm (výška) x 25 cm (šířka) 
Čistá hmotnost: 22 kg 
Celková hmotnost: 22,6 kg



Složení:  
Kuřecí na divoko s rýží:  
kuřecí stehenní maso (30 %), rýže natural (12 %), cibule, špek, tvaroh, mouka rýžová, mouka kukuřičná, rajčatový protlak, řepkový 
olej, sůl, paprika, pepř. 

Kuře Korma s rýží:  
kuřecí prsní maso (30 %), rýže natural (12 %), smetana, cibule, kokosové mléko (kokosový extrakt (75 %), pitná voda), rýžová 
mouka, kukuřičná mouka, strouhaný kokos, řepkový olej, sůl, cukr, garam masala (koriandr, pepř, kmín římský, skořice, citrónová 
kůra, hřebíček, kardamom, muškátový květ), římský kmín, skořice, kajenský pepř, kurkum, česnek, citron, sušený zázvor, pepř. 

Oříšková energetická tyčinka: 
směs ořechů 47 % (arašídy, mandle, kešu ořechy), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, kokosový tuk, řepkový olej, 
slunečnicová semena, sušené odstředěné mléko, emulgátor: sójový lecitin. Může obsahovat stopy seznamu, sóji a lepku. 

Energetická tyčinka s černým rybízem: 
směs ořechů 40 % (arašídy, mandle, kešu ořechy), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, kokosový tuk, řepkový olej, 
slunečnicová semena, semena černého rybízu 15 %, sušené odstředěné mléko, emulgátor: sójový lecitin. Může obsahovat stopy 
seznamu, sóji a lepku. 

Sterilovaná pitná voda 

Data Sheet

Produkt: Emergency Pack MENU II 

15 let 
15 let 
50 let 

2,2 kg 
8595648690185 

Trvanlivost: 
Produkty  Adventure Menu (hlavní jídla)  
Produkty THIS-1 (energetické a regenerační tyčinky) 
Sterilovaná pitná voda 

Čistá váha / Net weight: 
EAN-Code: 
EAN-Code krabice:  

Obsahuje: 
Hlavní jídla: 
Kuřecí na divoko s rýží 400 g 
Kuře Korma s rýží 400 g 
Svačiny: 
Oříšková energetická tyčinka 
Energetická tyčinka s černým rybízem 
Pitná voda 4x 330 ml 
Samoohřevná kapsle 2 ks 
Lžíce 2 ks

8595648690543 

Nutriční hodnoty pro dávku 
Energetická hodnota kJ / kcal: 6458 / 1538 
Tuky:  77 g 
z toho nasycené mastné kyseliny: 32 g 
Sacharidy: 144 g 
z toho cukry: 24 g 
Bílkoviny:  73 g 
Sůl: 9,3 g



Adventure Menu s.r.o. | Koubkova 399/10 120 00 Prague

info@pro-ration.com | www.pro-ration.com

Překlady na obalu      angličtina / němčina / francouzština   

Logistické informace 
         
Dávek v krabice:       10 
Krabic na paletě:       42 
Celkový počet:       420 
Rozměry nabalené palety:      120 cm x 80 cm x 210 cm 
Celková hmotnost:       1081 kg

Informace o obalu dávky: 

Typ balení:   Ploché spodní balení se zipem / Flat bottom pack with zipper; OPP / metPET / PE 
Rozměry:    24 cm (délka) x 24 cm (výška) x 7,2 cm (šířka)      

Rozměry krabice: 

Rozměry:      50 cm (délka) x 28 cm (výška) x 25 cm (šířka)  
Čistá hmotnost:     22 kg 
Celková hmotnost:     22,6 kg



Složení:  
Švédské masové kuličky s krémovou omáčkou a bramborovou kaší:  
Bramborová kaše (38 %) (brambory, mléko), krémová omáčka (34 %) (smetana, hovězí vývar, zeleninový vývar (voda, mrkev, 
petržel, pastiňák, celer), máslo, mouka kukuřičná, mouka rýžová, dijonská hořčice (voda, hořčičné semeno, lihový ocet, sůl), 
sojová omáčka (pitná voda, sojové boby (24 %) (sója, cukr, sůl, pšeničná mouka), masové kuličky (24 %) (hovězí maso mleté, 
vepřové maso mleté, cibule, vejce, petrželová nať, kopr, pažitka, libeček, sůl, nové koření, pepř, kardamom), brusinky (4 %). 

Hovězí guláš s bramborem: 
brambory (36 %), hovězí maso přední (30 %), cibule, mouka rýžová, mouka kukuřičná, řepkový olej, rajčatový protlak, česnek, 
paprika, sůl, kmín, majoránka, pepř. 

Energetická tyčinka s citrónem a zázvorem: 
směs ořechů 38 % (mandle, arašídy), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, slunečnicová semena, řepkový olej, kokosový tuk, 
kandovaný zázvor 10 % (sušený zázvor, cukr, rýžová mouka), koncentrovaná citronová šťáva 5 %, lyofilizovaný citron 2 %, sušené 
odstředěné mléko, emulgátor: sojový lecitin. Může obsahovat stopy seznamu, sóji a lepku. 

Superenergetická tyčinka s quaranou: 
směs ořechů 40 % (arašídy, mandle), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, řepkový olej, kokosový tuk, slunečnicová semínka, 
čokoláda 8 % (kakaová drť, kakaové máslo, vanilkové aroma), pohanková krupice, kakao, sušené odstředěné mléko, emulgátor: 
sójový lecitin, Rhodiola 200 mg, Guarana (100 mg kofeinu). Může obsahovat stopy seznamu, sóji a lepku. 

Sterilovaná pitná voda 

Data Sheet

Obsahuje: 
Hlavní jídla: 
Švédské masové kuličky s krémovou omáčkou a bramborovou 
kaší 400 g 
Hovězí guláš s bramborem 400 g 
Svačiny: 
Energetická tyčinka s citrónem a zázvorem 
Superenergetická tyčinka s quaranou 
Pitná voda 4x 330 ml 
Samoohřevná kapsle 2 ks 
Lžíce 2 ks

Produkt: Emergency Pack MENU III 

Trvanlivost: 
Produkty  Adventure Menu (hlavní jídla)  15 let 
Produkty THIS-1 (energetické a regenerační tyčinky) 15 let 
Sterilovaná pitná voda 50 let 

Čistá váha / Net weight: 2,2 kg 
EAN-Code: 8595648690208 
EAN-Code krabice:  8595648690567 



 

Adventure Menu s.r.o. | Koubkova 399/10 120 00 Prague

info@pro-ration.com | www.pro-ration.com

Nutriční hodnoty pro dávku 
Energetická hodnota kJ / kcal:     6637 / 1592 
Tuky:        97 g 
z toho nasycené mastné kyseliny:     41 g 
Sacharidy:       102 g 
z toho cukry:       27 g 
Bílkoviny:        71 g 
Sůl:        7,7 g

Překlady na obalu      angličtina / němčina / francouzština   

Logistické informace 
         
Dávek v krabice:       10 
Krabic na paletě:       42 
Celkový počet:       420 
Rozměry nabalené palety:      120 cm x 80 cm x 210 cm 
Celková hmotnost:       1081 kg

Informace o obalu dávky: 

Typ balení:   Ploché spodní balení se zipem / Flat bottom pack with zipper; OPP / metPET / PE 
Rozměry:    24 cm (délka) x 24 cm (výška) x 7,2 cm (šířka)      

Rozměry krabice: 

Rozměry:      50 cm (délka) x 28 cm (výška) x 25 cm (šířka)  
Čistá hmotnost:     22 kg 
Celková hmotnost:     22,6 kg



Složení:  
Vepřové s knedlíkem a se zelím: 
vepřová plec (30 %), bramborové špalíčky (28 %) (voda, bramborové vločky (SO2) (40 %), pšeničná mouka, pšeničná krupice, 
sůl), bílé zelí (26 %), řepkový olej, cibule, mouka rýžová, mouka kukuřičná, cukr, česnek, ocet, sůl, kmín, pepř. 

Masové koule s basmati a rajskou omáčkou:  
masové koule (51 %): (mleté hovězí maso (50 %), rýže basmati (15 %), voda, vejce, řepkový olej, jedlá sůl, sušená petrželka, pepř), 
rajčatová omáčka (49 %): (hovězí vývar, rajčatový protlak, cukr, sůl, cibule, kořenová zelenina (mrkev, celer, pastinák, petržel), 
rýžová mouka, kukuřičná mouka, řepkový olej, cukr, citrón, sůl, pepř, nové koření, skořice, bobkový list). 

Čokoládová energetická tyčinka: 
směs ořechů 41 % (arašídy, lískové ořechy, mandle), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, kokosový tuk, řepkový olej, 
slunečnicová semena, čokoláda 8 % (kakaová hmota, kakaové máslo, vanilkové aroma), kakao, sušené odstředěné mléko, 
emulgátor: sójový lecitin. Může obsahovat stopy seznamu, sóji a lepku. 

Energetická tyčinka s černým rybízem: 
směs ořechů 40 % (arašídy, mandle, kešu ořechy), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, kokosový tuk, řepkový olej, 
slunečnicová semena, semena černého rybízu 15 %, sušené odstředěné mléko, emulgátor: sójový lecitin. Může obsahovat stopy 
seznamu, sóji a lepku. 

Sterilovaná pitná voda 

Data Sheet

Produkt: Emergency Pack MENU IV 

15 let 
15 let 
50 let 

2,2 kg 
8595648690222 

Trvanlivost: 
Produkty  Adventure Menu (hlavní jídla)  
Produkty THIS-1 (energetické a regenerační tyčinky) 
Sterilovaná pitná voda 

Čistá váha / Net weight: 
EAN-Code: 
EAN-Code krabice:  

Obsahuje: 
Hlavní jídla: 
Vepřové s knedlíkem a se zelím 400 g 
Masové koule s basmati a rajskou omáčkou 400 g 
Svačiny: 
Čokoládová energetická tyčinka 
Energetická tyčinka s černým rybízem 
Pitná voda 4x 330 ml 
Samoohřevná kapsle 2 ks 
Lžíce 2 ks

8595648690581 

Nutriční hodnoty pro dávku 
Energetická hodnota kJ / kcal: 6337 / 1510 
Tuky:  65 g 
z toho nasycené mastné kyseliny: 19 g 
Sacharidy: 163 g 
z toho cukry: 72 g 
Bílkoviny:  70 g 
Sůl: 8,5 g



Adventure Menu s.r.o. | Koubkova 399/10 120 00 Prague

info@pro-ration.com | www.pro-ration.com

Překlady na obalu      angličtina / němčina / francouzština   
         

Logistické informace 
         
Dávek v krabice:       10 
Krabic na paletě:       42 
Celkový počet:       420 
Rozměry nabalené palety:      120 cm x 80 cm x 210 cm 
Celková hmotnost:       1081 kg

Informace o obalu dávky: 

Typ balení:   Ploché spodní balení se zipem / Flat bottom pack with zipper; OPP / metPET / PE 
Rozměry:    24 cm (délka) x 24 cm (výška) x 7,2 cm (šířka)      

Rozměry krabice: 

Rozměry:      50 cm (délka) x 28 cm (výška) x 25 cm (šířka)  
Čistá hmotnost:     22 kg 
Celková hmotnost:     22,6 kg



Složení:  
Kuře Korma s rýží:  
kuřecí prsní maso (30 %), rýže natural (12 %), smetana, cibule, kokosové mléko (kokosový extrakt (75 %), pitná voda), rýžová 
mouka, kukuřičná mouka, strouhaný kokos, řepkový olej, sůl, cukr, garam masala (koriandr, pepř, kmín římský, skořice, citrónová 
kůra, hřebíček, kardamom, muškátový květ), římský kmín, skořice, kajenský pepř, kurkum, česnek, citron, sušený zázvor, pepř. 

Tandoori Quinoa: 
batáty, zeleninový vývar (voda, mrkev, petržel, pastiňák, celer), quinoa (16 %), rajčata, cizrna, červená cibule, citrónová šťáva, 
olivový olej, zázvor, garam masala (koriandr, pepř, kmín římský, skořice, citrónová kůra, hřebíček, kardamom, muškátový květ), cukr, 
česnek, sůl, chilli, pepř. 

Konopná energetická tyčinka: 
směs ořechů 40 % (arašídy, mandle, pistácie), konopná semínka 26 %, třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, kokosový tuk, 
řepkový olej, dýňová semínka, sušené odstředěné mléko, emulgátor: sójový lecitin. Může obsahovat stopy seznamu, sóji a 
lepku. 

Energetická tyčinka s citrónem a zázvorem: 
směs ořechů 38 % (mandle, arašídy), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, slunečnicová semena, řepkový olej, kokosový tuk, 
kandovaný zázvor 10 % (sušený zázvor, cukr, rýžová mouka), koncentrovaná citronová šťáva 5 %, lyofilizovaný citron 2 %, sušené 
odstředěné mléko, emulgátor: sojový lecitin. Může obsahovat stopy seznamu, sóji a lepku. 

Sterilovaná pitná voda 

Data Sheet

Produkt: Emergency Pack MENU V 

15 let 
15 let 
50 let 

2,2 kg 
8595648690246 

Trvanlivost: 
Produkty  Adventure Menu (hlavní jídla)  
Produkty THIS-1 (energetické a regenerační tyčinky) 
Sterilovaná pitná voda 

Čistá váha / Net weight: 
EAN-Code: 
EAN-Code krabice:  

Obsahuje: 
Hlavní jídla: 
Kuře Korma s rýží 400 g 
Tandoori Quinoa 400 g 
Svačiny: 
Konopná energetická tyčinka 
Energetická tyčinka s citrónem a zázvorem 
Pitná voda 4x 330 ml 
Samoohřevná kapsle 2 ks 
Lžíce 2 ks

8595648690604 

Nutriční hodnoty pro dávku 
Energetická hodnota kJ / kcal: 6520 / 1554 
Tuky:  70 g 
z toho nasycené mastné kyseliny: 27 g 
Sacharidy: 185 g 
z toho cukry: 37 g 
Bílkoviny:  62 g 
Sůl: 7,7 g



Adventure Menu s.r.o. | Koubkova 399/10 120 00 Prague

info@pro-ration.com | www.pro-ration.com

Překlady na obalu      angličtina / němčina / francouzština   

Logistické informace 
         
Dávek v krabice:       10 
Krabic na paletě:       42 
Celkový počet:       420 
Rozměry nabalené palety:      120 cm x 80 cm x 210 cm 
Celková hmotnost:       1081 kg

Informace o obalu dávky: 

Typ balení:   Ploché spodní balení se zipem / Flat bottom pack with zipper; OPP / metPET / PE 
Rozměry:    24 cm (délka) x 24 cm (výška) x 7,2 cm (šířka)      

Rozměry krabice: 

Rozměry:      50 cm (délka) x 28 cm (výška) x 25 cm (šířka)  
Čistá hmotnost:     22 kg 
Celková hmotnost:     22,6 kg



Složení:  
Tandoori Quinoa: 
batáty, zeleninový vývar (voda, mrkev, petržel, pastiňák, celer), quinoa (16 %), rajčata, cizrna, červená cibule, citrónová šťáva, 
olivový olej, zázvor, garam masala (koriandr, pepř, kmín římský, skořice, citrónová kůra, hřebíček, kardamom, muškátový květ), cukr, 
česnek, sůl, chilli, pepř. 

Zeleninové rizoto s tofu: 
zelenina (54 %) (zelené fazolky, baby karotka, hrášek, kukuřice, rajčata, papriky, cibule), rýže parboiled (25 %), tofu (20 %) (sója, 
mořská sůl Nigari), řepkový olej, sůl, provensálské koření, kmín, pepř, chilli. 

Oříšková energetická tyčinka: 
směs ořechů 47 % (arašídy, mandle, kešu ořechy), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, kokosový tuk, řepkový olej, 
slunečnicová semena, sušené odstředěné mléko, emulgátor: sójový lecitin. Může obsahovat stopy seznamu, sóji a lepku. 

Superenergetická tyčinka s quaranou: 
směs ořechů 40 % (arašídy, mandle), třtinový cukr, glukózový sirup, dextróza, řepkový olej, kokosový tuk, slunečnicová semínka, 
čokoláda 8 % (kakaová drť, kakaové máslo, vanilkové aroma), pohanková krupice, kakao, sušené odstředěné mléko, emulgátor: 
sójový lecitin, Rhodiola 200 mg, Guarana (100 mg kofeinu). Může obsahovat stopy seznamu, sóji a lepku. 

Sterilovaná pitná voda 

Data Sheet

Produkt: Emergency Pack MENU VEGE 

15 let 
15 let 
50 let 

2,2 kg 
8595648690253 

Trvanlivost: 
Produkty  Adventure Menu (hlavní jídla)  
Produkty THIS-1 (energetické a regenerační tyčinky) 
Sterilovaná pitná voda 

Čistá váha / Net weight: 
EAN-Code: 
EAN-Code krabice:  

Obsahuje: 
Hlavní jídla: 
Tandoori Quinoa 400 g 
Zeleninové rizoto s tofu 400 g 
Svačiny: 
Oříšková energetická tyčinka 
Superenergetická tyčinka s quaranou 
Pitná voda 4x 330 ml 
Samoohřevná kapsle 2 ks 
Lžíce 2 ks

8595648690611 

Nutriční hodnoty pro dávku 
Energetická hodnota kJ / kcal: 5869 / 1399 
Tuky:  57 g 
z toho nasycené mastné kyseliny: 13 g 
Sacharidy: 171 g 
z toho cukry: 40 g 
Bílkoviny:  56 g 
Sůl: 6,1 g



Adventure Menu s.r.o. | Koubkova 399/10 120 00 Prague

info@pro-ration.com | www.pro-ration.com

Překlady na obalu angličtina / němčina / francouzština 

Logistické informace 

Dávek v krabice:  10 
Krabic na paletě:  42 
Celkový počet:  420 
Rozměry nabalené palety: 120 cm x 80 cm x 210 cm 
Celková hmotnost:  1081 kg

Informace o obalu dávky: 

Typ balení: Ploché spodní balení se zipem / Flat bottom pack with zipper; OPP / metPET / PE 
Rozměry:  24 cm (délka) x 24 cm (výška) x 7,2 cm (šířka)  

Rozměry krabice: 

Rozměry:  50 cm (délka) x 28 cm (výška) x 25 cm (šířka) 
Čistá hmotnost: 22 kg 
Celková hmotnost: 22,6 kg


